

Årsredovisning för
Ass Savers AB
556892-2289

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ass Savers AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

LÖTTERÖR 2025-02-05

Eva Danielson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ass Savers AB, 556892-2289, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling och tillverkning av stänkskärmar för cykel. Försäljningen sker via distributörer och e-handel till hela världen. Företaget har sitt säte i Göteborg, tillverkning och distribution sker i Sverige.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	14 546	10 314	7 675	10 417
Resultat efter finansiella poster	3 280	1 602	842	3 745
Soliditet, %	87	83	78	76

Omsättningen är 41% högre än föregående år till största delen pga en generellt ökad försäljning och till viss del pga ökade priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		4 648 543
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			2 603 894
Vid årets slut	50 000		5 752 437

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 752 437 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 148 543
årets resultat	2 603 894
Totalt	5 752 437
disponeras för	
utdelning 4000kr per aktie (500st)	2 000 000
balanseras i ny räkning	3 752 437
Summa	5 752 437

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 81 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga

investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

2025021100253

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 545 949	10 314 185
Förändringar av lager, färdiga varor.		77 951	-28 886
Övriga rörelseintäkter		23 247	121 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 647 147	10 406 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 715 430	-2 738 469
Övriga externa kostnader		-5 536 880	-4 831 731
Personalkostnader	2	-1 786 258	-1 358 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 951	-85 752
Övriga rörelsekostnader		-30 640	-1 061
Summa rörelsekostnader		-11 231 159	-9 015 020
Rörelseresultat		3 415 988	1 391 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-136 117	216 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-6 052
Summa finansiella poster		-136 117	210 374
Resultat efter finansiella poster		3 279 871	1 602 221
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 279 871	1 602 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-675 977	-332 301
Årets resultat		2 603 894	1 269 920

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	547 655	139 606
Summa materiella anläggningstillgångar		547 655	139 606
Summa anläggningstillgångar		547 655	139 606
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		582 945	600 393
Färdiga varor och handelsvaror		270 332	174 933
Förskott till leverantörer		195 210	171 000
Summa varulager		1 048 487	946 326
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 208 653	1 107 103
Övriga fordringar		156 558	449 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 363	20 386
Summa kortfristiga fordringar		1 405 574	1 577 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 671 945	2 996 295
Summa kassa och bank		3 671 945	2 996 295
Summa omsättningstillgångar		6 126 006	5 519 914
SUMMA TILLGÅNGAR		6 673 661	5 659 520

2025021100256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 148 543	3 378 623
Årets resultat		2 603 894	1 269 920
Summa fritt eget kapital		5 752 437	4 648 543
Summa eget kapital		5 802 437	4 698 543
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		601 635	827 756
Skatteskulder		140 511	17 657
Övriga skulder		64 143	51 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 935	64 228
Summa kortfristiga skulder		871 224	960 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 673 661	5 659 520

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Anskaffningsvärdet är beräknat genom anskaffningsvärdet för komponenter samt ackordslöner för montering.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	304 468	88 709
-Nyanskaffningar	570 000	215 759
Vid årets slut	874 468	304 468
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-164 862	-79 110
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-161 951	-85 752
Vid årets slut	-326 813	-164 862
Redovisat värde vid årets slut	547 655	139 606

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000

2025021100258

Underskrifter

Göteborg, Datum enligt elektronisk signatur

Staffan Widell
Styrelseordförande

Oscar Ternbom

Petter Danielson

Eva Danielson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Revideco AB

Jens Malm
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion 34e0d2b1-0b99-4dbb-81e0-042f016c5766

Nedan framgår verifikat för signering av dokument

Utkast_ÅRS_ASAB_20240831_version_20250131 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2025-02-05 och slutfördes genom att alla parter signerat 2025-02-05.

Widell, Staffan Jon Ulf

staffan@ass-savers.com



BankID returnerade
personnamnet "JON ULF
STAFFAN WEIGEL"

Signerat: 2025-02-05

Danielson, Hans Petter

petter@ass-savers.com



BankID returnerade
personnamnet "PETTER
DANIELSON"

Signerat: 2025-02-05

Ternbom, Oscar Tobias

oscar@ass-savers.com



BankID returnerade
personnamnet "OSCAR
TERNBOM"

Signerat: 2025-02-05

Danielson, Eva Linnéa

eva@ass-savers.com



BankID returnerade
personnamnet "EVA
DANIELSON"

Signerat: 2025-02-05

Malm, Jens Kristofer

jens.malm@revideco.se



BankID returnerade
personnamnet "JENS MALM"

Signerat: 2025-02-05

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.



2025021100261
